transaktionskostnader och ersättning till konvertibelinnehavare enligt ovan, uppgår i Aktiealternativet till 4 090
Mkr. Vid den slutliga konsolideringen kommer, enligt Redovisningsrådet rekommendationer, aktiekursen på
tillträdesdagen att tillämpas vid fastställande av förvärvspris.

§ I resultaträkningen för Kontantalternativet har finansnettot belastats med räntekostnader på förvärvslikviden om
3 901 Mkr beräknat efter 5 procent ränta innebärande en tillkommande räntekostnad om 195 Mkr per år (för ett
kvartal 49 Mkr). Därutöver har finansiella intäkter i såväl Kontant- som Aktiealternativet minskats med 1,4 Mkr
per år (0,35 Mkr per kvartal) motsvarande bortfall av ränteintäkter på grund av reduktion i likvida medel för
kostnader i samband med transaktionen.

§ I de av bolagen redovisade delårsrapporterna har faktisk skatt ersatts av schablonskatt om 28 procent av
redovisade resultat. Dessutom innehåller proforma Fabege en summering av vissa redovisningsposter.

Koncernresultaträkning proforma för perioden januari – mars 2004, Kontantalternativet

Justering för Justering för köp
Wihlborgs intresseandel och försäljning Proforma Proforma Förvärv Den nya

Mkr med mera* av fastigheter Wihlborgs Fabege Eliminering koncernen
Hyresintäkter 425 75 500 418 918
Fastighetskostnader -185 -22 -207 -181 -388
Driftsöverskott 240 53 293 237 530

Avskrivningar -37 -6 -43 -42 0 -85
Central administration -12 -12 -15 -27
Rörelseresultat exkl reavinster 191 47 238 180 0 418

Intressebolag 40 40 -40 0
Finansiella intäkter 5 -2 -2 1 0 0
Finansiella kostnader -136 -5 -26 -167 -86 -49 -301
Resultat före skatt 60 33 19 112 94 -89 117

Schablonskatt (28%) -17 -9 -5 -31 -26 25 -33
Resultat efter skatt 43 24 14 80 68 -64 84
*Inkluderar justering för ränteeffekter i samband med försäljning av inlösenrätter i Fabege, försäljning av aktier i Bostads AB Drott, köp av B-aktier i Fabege och utdelning.

 Efter utdelning av Bostads AB Drott samt inlösen.

Nyckeltal
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 60,77 60,77 66,86 62,97
Vinst per aktie exkl reavinster, kr 0,71 1,32 1,01 1,34
Kassaflöde per aktie exkl reavinster, kr 1,32 2,03 1,64 2,69
Räntetäckningsgrad, ggr 1,44 1,67 2,09 1,39
Avkastning på eget kapital, % 2,6% 5,0% 4,3% 5,1%

Resultat från fastighetsförsäljningar 247 247 100 347
 - efter avdrag för skatt (28%) 178 178 72 250

Vinst per aktie, kr* 3,64 4,25 2,09 5,30
Räntetäckningsgrad, ggr* 3,26 3,15 3,26 2,54
Avkastning på eget kapital, %* 13,3% 16,4% 8,8% 20,7%

*Beräknas inklusive resultat från fastighetsförsäljningar om 247 Mkr för Wihlborgs och 100 Mkr för Fabege.

 7

Koncernbalansräkningar proforma per 31 mars 2004, Kontantalternativet
Justering för köpJustering för köp

Wihlborgs och försäljning och försäljning Proforma Proforma Förvärv Eliminering  Den nya
Mkr av aktier etc* av fastigheter Wihlborgs Fabege koncernen
Fastigheter 16 215 2 795 19 010 17 100 84 36 194
Aktier i Fabege 1 506 807 2 313 4 147 -6 460 -
Övriga tillgångar 2 257 -628 1 629 1 100 2 729
Likvida medel 464 -179 -200 85 -28 57
Summa 20 442 0 2 595 23 037 18 200 4 119 -6 377 38 980

Eget kapital 6 779 -365 6 414 6 400 218 -6 400 6 633
Räntebärande skuld 12 215 365 2 595 15 175 9 600 3 901 28 675
Övrigt 1 448 1 448 2 200 23 3 671
Summa 20 442 0 2 595 23 037 18 200 4 119 -6 377 38 980
* Justering för försäljning av 18 662 700 inlösenrätter i Fabege, försäljning av 4 665 675 aktier i Bostads AB Drott, köp av 9 485 853 aktier i Fabege och lämnad aktieutdelning om 6 kr per aktie.

 Efter utdelning av Bostads AB Drott samt inlösen. Siffrorna är avrundade till hela 100 miljoner.

Nyckeltal
Antal aktier, miljoner 60,77 60,77 66,93 62,97
Substansvärde (10% skatt), Mkr 7 900 7 433 7 730 8 422
Substansvärde per aktie (10% skatt), kr 130 122 115 134
Substansvärde per aktie (28% skatt), kr 121 113 98 107
Soliditet, % 33% 28% 35% 17%
Justerad soliditet, % 37% 31% 40% 21%
Belåningsgrad, % 72% 79% 56% 79%

Koncernresultaträkning proforma för januari – mars 2004, Aktiealternativet
Justering för Justering för köp

Wihlborgs intresseandel och försäljning Proforma Proforma Förvärv Den nya
Mkr med mera* av fastigheter Wihlborgs Fabege Eliminering koncernen
Hyresintäkter 425 75 500 418 918
Fastighetskostnader -185 -22 -207 -181 -388
Driftsöverskott 240 53 293 237 530

Avskrivningar -37 -6 -43 -42 0 -85
Central administration -12 -12 -15 -27
Rörelseresultat exkl reavinster 191 47 238 180 0 418

Intressebolag 40 40 -40 0
Finansiella intäkter 5 -2 -2 1 0 0
Finansiella kostnader -136 -5 -26 -167 -86 0 -253
Resultat före skatt 60 33 19 112 94 -40 165

Schablonskatt -17 -9 -5 -31 -26 11 -46
Resultat efter skatt 43 24 14 80 68 -29 119
*Inkluderar justering för ränteeffekter i samband med försäljning av inlösenrätter i Fabege, försäljning av aktier i Bostads AB Drott, köp av B-aktier i Fabege och utdelning.

 Efter utdelning av Bostads AB Drott samt inlösen.

Nyckeltal
Genomsnittligt antal aktier, miljoner 60,77 60,77 66,86 101,49
Vinst per aktie exkl reavinster, kr 0,71 1,32 1,01 1,17
Kassaflöde per aktie exkl reavinster, kr 1,32 2,03 1,64 2,01
Räntetäckningsgrad, ggr 1,44 1,67 2,09 1,65
Avkastning på eget kapital, % 2,6% 5,0% 4,3% 4,6%

Resultat från fastighetsförsäljningar 247 247 100 347
 - efter avdrag för skatt (28%) 178 178 72 250

Vinst per aktie, kr* 3,64 4,25 2,09 3,64
Räntetäckningsgrad, ggr* 3,26 3,15 3,26 3,03
Avkastning på eget kapital, %* 13,3% 16,4% 8,8% 14,4%

*Beräknas inklusive resultat från fastighetsförsäljningar om 247 Mkr för Wihlborgs och 100 Mkr för Fabege.

 8

Koncernbalansräkningar proforma per 31 mars 2004, Aktiealternativet

 Justering för köp Justering för köp
Wihlborgs och försäljning och försäljning Proforma Proforma Förvärv Eliminering  Den nya

Mkr av aktier etc* av fastigheter Wihlborgs Fabege koncernen
Fastigheter 16 215 2 795 19 010  17 100 3 36 113
Aktier i Fabege exkl BABD 1 506 807 2 313 4 090 -6 402 -
Övriga tillgångar 2 257 -628 1 629 1 100 2 729
Likvida medel 464 -179

-200 85 -28 57

Summa 20 442 0 2 595 23 037  18 200 4 062 -6 399 38 899

Eget kapital 6 779 -365 6 414 6 400 4 031 -6 400 10 446
Räntebärande skuld 12 215 365 2 595 15 175  9 600 30 24 805
Övrigt 1 448 1 448 2 200 1 3 649
Summa 20 442 0 2 595 23 037  18 200 4 062 -6 399 38 900
* Justering för försäljning av 18 662 700 inlösenrätter i Fabege, försäljning av 4 665 675 aktier i Bostads AB Drott, köp av 9 485 853 aktier i Fabege och lämnad aktieutdelnin g om 6 kr per aktie.
 Efter utdelning av Bostads AB Drott samt inlösen. Siffrorna är avrundade till hela 100 miljoner.

Nyckeltal
Antal aktier, miljoner 60,77 60,77 66,93 101,49
Substansvärde (10% skatt), Mkr 7 900 7 433 7 730 12 292
Substansvärde per aktie (10% skatt), kr 130 122 115 121
Substansvärde per aktie (28% skatt), kr 121 113 98 104
Soliditet, % 33% 28% 35% 27%
Justerad soliditet, %  37% 31% 40% 30%
Belåningsgrad, % 72% 79% 56% 69%